

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
Thai Government Procurement

เงื่อนไขค้นหาประกาศ

*ประเภทประกาศ

ประกาศราคากลาง

กระทรวง

<ตัวเลือกกระทรวง>

หน่วยงาน

จังหวัด

ประจวบคีรีขันธ์

*วิธีการจัดหา

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ประเภทการจัดหา

<ตัวเลือกประเภทการจัดหา>

ประเภทโครงการ

<ตัวเลือกประเภทโครงการ>

เลขที่โครงการ

ชื่อโครงการ

วันที่

15/10/2568

ถึงวันที่

15/10/2568

จำนวนเงินงบประมาณตั้งแต่

จนถึง

สถานะโครงการ

<ตัวเลือกสถานะโครงการ>

ค้นหา ล้างตัวเลือก

หมายเหตุ : รายการที่มี ดอกจันสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล
: ระบบจะแสดงข้อมูลประกาศนับจากวันปัจจุบัน ย้อนหลัง 1 เดือน หากต้องการดูย้อนหลังเกิน 1 เดือน ให้ระบุวันที่ที่ต้องการ
: ผู้สนใจสามารถดูประกาศราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยกำหนดเงื่อนไขประเภทประกาศเป็น "ประกาศราคากลาง" หรือดูได้ทั้งประกาศที่เกี่ยวข้อง
: กรณีต้องการข้อมูลประกาศจัดซื้อจัดจ้างเก่า (ตั้งแต่ ม.ค. 2547 - มี.ค. 2553) ให้ทำหนังสือถึงกรมบัญชีกลาง

ลำดับ	หน่วยงาน	เรื่อง	วันที่ ประกาศ	ราคากลาง(บาท)	สถานะ โครงการ	ประกาศ ที่เกี่ยวข้อง
1	กองทัพอากาศ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคาร ที่ทำงานฝ่ายข่าวอากาศ แผนกสนับสนุน การบิน กองบิน ๕ (อาคารหมายเลข ๑๐๔๔) ที่ กองบิน ๕ ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ งาน ด้วยวิธี ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- bidding) (เลขที่ โครงการ : 68109226051)	15/10/2568	1,476,900.00	ระหว่างดำเนินการ	
2	องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบาย น้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายผลประเสริฐ หมู่ที่ 13 บ้านโชคพัฒนา ตำบล หินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่ โครงการ : 68109130485)	15/10/2568	508,155.15	ระหว่างดำเนินการ	
3	กรมชลประทาน	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝายแพรก ตะลุ่ย โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษา ปรางมนูรี ตำบลเขาจ้าว อำเภอปรางมนูรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ด้วยวิธีประกวด ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่ โครงการ : 68109097655)	08/10/2568	8,796,808.97	ระหว่างดำเนินการ	
4	องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ซอยตันไทร - อ่างหิน หมู่ที่ ๗ บ้านรวม ไทย ตามรายละเอียดการก่อสร้างของ องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม ด้วย วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- bidding) (เลขที่ โครงการ : 68109077677)	08/10/2568	9,640,076.76	ระหว่างดำเนินการ	
ลำดับที่ 1 - 4 จากทั้งหมด 4 รายการ				ย้อนกลับ	1	ถัดไป

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่ทำงานฝ่ายข่าวอากาศ แผนกสนับสนุนการบิน กองบิน 5 (อาคารหมายเลข 1044) ที่ กองบิน 5 ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง บน.5 จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ 69108

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง บน.5 จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน ต.ค. พ.ศ. 2568

6

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารที่ทำงานฝ่ายข่าวอากาศ แผนกสนับสนุนการบิน กองบิน 5 (อาคารหมายเลข 1044) ที่ กองบิน 5 ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน 1 งาน	1,196,323.17	หลังทศนิยม 2 ตำแหน่งตัดเศษทิ้งทุกรายการ
2	งานครุภัณฑ์	280,668.49	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	1,476,991.66	
	ราคากลางประมาณการ	1,476,900.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		

น.ต.

ก.ศ. Civil
(คณิศร อธิสกุลขร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.

(คงเดช พลายณรงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท.

(ศิริวัฒน์ ทวีศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมกับ โครงการงาน/งานก่อสร้าง ที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่ทำงานฝ่ายข่าวอากาศ แผนกสนับสนุนการบิน กองบิน 5 (อาคารหมายเลข 1044) ที่ กองบิน 5 ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง บน.5 จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ 69108

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง บน.5 จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน ต.ค. พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้าย	19,935.00	1.3069	26,053.05	หลังทศนิยม 2 ตำแหน่งตัดเศษทิ้ง ทุกรายการ
2	งานโครงสร้าง	23,316.00	1.3069	30,471.68	
3	งานสถาปัตยกรรม	529,234.00	1.3069	691,655.91	
4	งานระบบไฟฟ้าภายใน	267,872.00	1.3069	350,081.91	
5	งานระบบไฟฟ้าภายนอก	44,724.00	1.3069	58,449.79	
6	งานระบบประปาและสุขาภิบาล	30,309.00	1.3069	39,610.83	
	รวมค่างานต้นทุน	915,390.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้7.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,196,323.17	

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน 144 ตร.ม. เฉลี่ย 8,308 บาท/ตร.ม.

น.ต.

น.ต. อธิสกล

(คณิศร อธิสกล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.

ร.อ. (คงเดช พลายณรงค์)

(คงเดช พลายณรงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท.

ร.ท. (ศิริวัฒน์ หวีศักดิ์)

(ศิริวัฒน์ หวีศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมกับ โครงการงาน/งานก่อสร้าง ที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่ทำงานฝ่ายข่าวอากาศ แผนกสนับสนุนการบิน กองบิน 5 (อาคารหมายเลข 1044) ที่
กองบิน 5 ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง บน.5 จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ 69108

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง บน.5 จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน ต.ค. พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
7	งานครุภัณฑ์	262,307.00	1.07	280,668.49	*หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดเศษ ทิ้งทุกรายการ
	รวมค่างานต้นทุน	262,307.00			
รวมค่าก่อสร้าง				280,668.49	

น.ต. 
(คณิตศร อิทธิสกุลสร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. 
(คงเดช พลายณรงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท. 
(ศิริวัฒน์ ทวีศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมกับ โครงการงาน/งานก่อสร้าง ที่คำนวณราคากลาง

				ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
	- ทำความสะอาดพื้นหลังคา คสล. ของเดิม	243	ตร.ม.	-	-	15	3,645	3,645	
	- ระบบกันซึมชนิดซีเมนต์ไมโครไฟเบอร์ (CEMENT BASE) ความหนาไม่น้อยกว่า 1 มม.	243	ตร.ม.	200	48,600	(ค่าของ+ค่าแรง)		48,600	
3.2 งานฝ้าเพดาน									
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดธรรมดา หนา 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสีเคลือบสี ทึบ	136	ตร.ม.	251	34,136	52	7,072	41,208	ฝ1
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดทนความชื้น หนา 9 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสีเคลือบสี ทึบ	8	ตร.ม.	301	2,408	52	416	2,824	ฝ2
3.3 งานผนัง									3.3
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 10"x16"	44	ตร.ม.	350	15,400	158	6,952	22,352	ฝ2
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20x60 ซม. หนา 7.5 ซม. G2	75	ตร.ม.	247	18,525	56	4,200	22,725	ฝ3
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	163	ตร.ม.	120	19,560	95	15,485	35,045	
	- เสาคอนกรีตคานทับหลัง คสล.ขนาด ก่ออิฐมวลเบา ครึ่งแผ่น เหล็กเสริม Ø 9 มม. 2 เส้น ป Ø 6 มม. @ 0.20 ม.	65	เมตร	79	5,135	44	2,860	7,995	
	- บัวเชิงผนัง พรีซีล ชนิดแข็งหนาไม่น้อยกว่า 9 มม. แบบกึ่งบล็อก	82	ม.	120	9,840	40	3,280	13,120	
3.4 งานพื้น									
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60 x 0.60 ม. หนาไม่น้อยกว่า 9 มม. ขอบตัด	136	ตร.ม.	450	61,200	222	30,192	91,392	
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 16"x16"	8	ตร.ม.	350	2,800	158	1,264	4,064	
3.5 ประตูหน้าต่าง									
	- ป1	6	ชุด	5,125	30,750	(ค่าของ+ค่าแรง)		30,750	
	- ป2 บานประตู UPVC.บานเรียบ สีขาว ขนาด 0.70x2.00 ม. พร้อมวงกบประตูและอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	5,816	11,632	500	1,000	12,632	
	- ป3	2	ชุด	5,250	10,500	(ค่าของ+ค่าแรง)		10,500	
	- น1	11	ชุด	6,240	68,640	(ค่าของ+ค่าแรง)		68,640	
	- น2	2	ชุด	1,250	2,500	(ค่าของ+ค่าแรง)		2,500	
	- วัสดุโป๊วแสง	31	ม.	900	27,900	(ค่าของ+ค่าแรง)		27,900	

				ค่าวัสดุสิ่งของ	ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
3.6	อุปกรณ์ และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ						
	- โถส้วมนั่งราบ แบบมีพื้นน้ำแยกชั้น	2	ชุด	3,700	7,400	450	8,300
	- ชุดฝึกบัวอาบนํ้า ชนิดสายอ่อน หัวชุดโครเมียม (พร้อมสายและที่แขวนติดผนัง)	2	ชุด	400	800	70	940
	- ฝักบัวฉีดชำระสายอ่อน หัวชุดโครเมียมแบบก้านกด สายหุ้มโครเมียม (พร้อมที่แขวนติดผนัง)	2	อัน	350	700	70	840
	- โถปัสสาวะชาย แขนวนั่ง พร้อมก๊อกน้ำแบบกด และอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	2,100	4,200	450	5,100
	- อ่างล้างหน้า (พร้อมสแตนเลสอ่าง,สายถักน้ำดี,ท่อน้ำทิ้ง)แบบฝังบนเคาน์เตอร์	2	ชุด	1,750	3,500	300	4,100
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า แบบก้านโยก ระบบเซรามิกแล้ว	2	อัน	900	1,800	150	2,100
	- สติ๊อปวาล์ว ชนิด Angle Valve	2	อัน	345	690	50	790
	- ตะแกรงกรองของเหลวของหัวชุดโครเมียมมีลูกถ้วยดักกลืนสแตนเลส Ø 2"	2	ชุด	150	300	75	450
	- กระจากเงากรอบอลูมิเนียม (ขนาด สูง 0.90 ม.)	2	ม.	500	1,000	(ค่าของ+ค่าแรง)	1,000
	- ที่วางสบู่ แบบชุดโครเมียม	2	ที่	230	460	70	600
	- รวแขวนผ้า รวเป็นสแตนเลส ขาเป็นเซรามิค	2	อัน	450	900	130	1,160
	- TOP กระจกเบ้องเซรามิค	2	งาน	1,000	2,000	(ค่าของ+ค่าแรง)	2,000
3.7	งานทาสี						
	- สีอะคริลิค 100% ด้าน (ฝ้าเพดานภายใน)	97	ตร.ม.	45	4,365	31	7,372
	- สีทนสภาวะอากาศ กึ่งเงา (ภายนอก ภายใน)	485	ตร.ม.	60	29,100	34	45,590
3.8	อื่นๆ						
	- ป้ายประวัติอาคาร	1	แผ่น	3,000	3,000	ค่าของ+ค่าแรง	3,000
	รวมงานสถาปัตยกรรม				429,741	99,493	529,234
4	งานระบบไฟฟ้าภายใน						
4.1	แสงควบคุมไฟฟ้า						
	- MOLDED CASE CIRCUIT BREAKER 3P 250 AF.	1	ชุด	11,250	11,250	200	11,450
	- LOAD CENTER 3 Ph. 4 W. S/N .ขนาด 32 ช่อง BUS BAR 200 A.	1	ชุด	14,550	14,550	800	15,350
	MAIN CIRCUIT BREAKER 3P 250 AF.						
	- CIRCUIT BREAKER 1P 6 KA. 10 - 32 A.	32	อัน	161	5,152	-	5,152

				ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้งและอื่นๆ		1	งาน	3,000	-	-	3,000	
4.2	โคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- ชุดโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ 0.6 x 0.6 ม. ผังฝ้าหน้าพลาสติกใสหลอด LED ขนาด 2 x 20 W.	44	ชุด		1,380	150	6,600	67,320	
	- ชุดโคมไฟ DOWNLIGHT ขนาด ๑ ไม่น้อยกว่า 140 มม. ใช้หลอด LED PANEL ขนาดไม่เกิน 13 W.	4	ชุด		360	115	460	1,900	
	- ชุดโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ แบบติดลอยมีกรอบกรองแสงพลาสติกใส ตาม มอก. 902(1) หลอด LED ขนาด 18-22 W.	8	ชุด		600	135	1,080	5,880	
4.3	สวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า								
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 1 ช่อง	13	ชุด		83	80	1,040	2,119	
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 2 ช่อง	2	ชุด		116	90	180	412	
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา	48	ชุด		186	90	4,320	13,248	
4.4	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- ท่อ PVC Ø 1/2 นิ้ว ยาวท่อนละ 4 ม.	72	ท่อน		55	66	4,752	8,712	
	- ท่อ PVC Ø 3/4 นิ้ว ยาวท่อนละ 4 ม.	40	ท่อน		65	72	2,880	5,480	
	- ท่อ PVC Ø 1 นิ้ว ยาวท่อนละ 4 ม.	20	ท่อน		123	84	1,680	4,140	
	- ท่ออ่อน PVC	200	เมตร		20	10	2,000	6,000	
	- รางวางเวย์ แบบขึ้นสกรูพร้อมฝาปิดขนาด 50x100 mm.	15	เมตร		220	45	675	3,975	
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้งและอื่นๆ	1	ชุด		5,000	-	-	5,000	
4.5	สายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด IEC01 ขนาด 1.5 ตร.มม.	8	ม้วน		550	500	4,000	8,400	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด IEC01 ขนาด 2.5 ตร.มม.	10	ม้วน		923	700	7,000	16,230	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด IEC01 ขนาด 4 ตร.มม.	6	ม้วน		1,393	1,000	6,000	14,358	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด IEC01 ขนาด 6 ตร.มม.	4	ม้วน		2,292	1,200	4,800	13,968	
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้งและอื่นๆ	1	ชุด		5,000	-	-	5,000	
4.6	ระบบโทรศัพท์ภายใน								
	- เต้ารับโทรศัพท์ ชนิด 6 สาย(RJ 12) พร้อมกล่องและฝา	8	ชุด		280	90	720	2,960	

				ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
	- ท่อ PVC Ø 1/2 นิ้ว ยาวท่อนละ 4 ม.	25	ท่อน	55	1,375	66	1,650	3,025	
	- สายโทรศัพท์ ชนิด 4 สาย	200	เมตร	7	1,400	5	1,000	2,400	
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้งและอื่นๆ	1	ชุด	1,000	1,000	-	-	1,000	
4.7	ระบบเครือข่ายข้อมูล								
	- WIRELESS	2	ชุด	2,500	5,000	200	400	5,400	
	- ได้รับคอมพิวเตอร์ Cat 6 (RJ 45) พร้อมกล่องและฝา	13	ชุด	380	4,940	110	1,430	6,370	
	- สาย UTP Cat 6	150	เมตร	20	3,000	5	750	3,750	
	- ท่อ PVC Ø 1/2 นิ้ว ยาวท่อนละ 4 ม.	50	ท่อน	55	2,750	66	3,300	6,050	
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้งและอื่นๆ	1	ชุด	2,000	2,000	-	-	2,000	
4.8	อุปกรณ์ระบบสายดิน								
	- กราวด์รอต ชนิดแท่งเหล็กหุ้มด้วยทองแดง Ø 5/8 นิ้ว ยาว 2.4 ม.	1	ชุด	950	950	300	300	1,250	
	พร้อมอุปกรณ์ระบบสายดิน								
4.9	งานระบบเครื่องกล (ใน FACTOR F)								
	- Copper tube B88								
	- 1/4"	35	เมตร	50	1,750	15	525	2,275.00	
	- 3/8"	50	เมตร	53	2,650	16	800	3,450.00	
	- 1/2"	32	เมตร	84	2,688	25	800	3,488.00	
	- 3/4"	30	เมตร	149	4,470	44	1,320	5,790.00	
	- 5/8"	10	เมตร	121	1,210	36	360	1,570.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าภายใน				206,050		61,822	267,872	
5	งานระบบไฟฟ้าภายนอก								
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด IEC01 ขนาด 35 ตร.มม.	35	เมตร	132	4,620	24	840	5,460	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด IEC01 ขนาด 50 ตร.มม.	128	เมตร	230	29,440	33	4,224	33,664	
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้งและอื่นๆ	1	งาน	5,600	5,600	-	-	5,600	
	รวมงานระบบไฟฟ้าภายนอก				39,660		5,064	44,724	
6	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
6.1	งานระบบประปา								

				ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
	- ท่อ PVC ขึ้น 13.5 dia. 25 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก.17 - 2532	5	ท่อน	87	435	120	600	1,035	
	- ท่อ PVC ขึ้น 13.5 dia. 15 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก.17 - 2532	10	ท่อน	45	450	120	1,200	1,650	
	- ข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดแขวนท่อ PVC ขึ้น 13.5	1	L/S	1,380	1,380	414	414	1,794	
6.2	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC ขึ้น 8.5 dia. 100 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก.17 - 2532	5	ท่อน	552	2,760	480	2,400	5,160	
	- ท่อ PVC ขึ้น 8.5 dia. 80 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก.17 - 2532	5	ท่อน	341	1,705	300	1,500	3,205	
	- ท่อ PVC ขึ้น 8.5 dia. 55 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก.17 - 2532	8	ท่อน	155	1,240	160	1,280	2,520	
	- ข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดแขวนท่อ PVC ขึ้น 8.5	1	L/S	4,477	4,477	1,343	1,343	5,820	
	- ค่าชุดติดตั้งระบบ ระบบประปา , สุขาภิบาล	1	งาน	5,000	5,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		5,000	
	- ทำความสะอาดรางระบายน้ำรอบอาคาร	75	เมตร	-	-	55	4,125	4,125	
7	รวมงานระบบประปาและสุขาภิบาล				17,447		12,862	30,309	
7.1	ครุภัณฑ์เครื่องกล								
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดติดผนัง ขนาด 18,000 บีทียู ตาม มอก. 2134-2553 (ประหยัดไฟเบอร์ 5)	1	เครื่อง	20,093	20,093	(ค่าของ + ค่าแรง)		20,093	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดติดผนัง ขนาด 24,000 บีทียู ตาม มอก. 2134-2553 (ประหยัดไฟเบอร์ 5)	4	เครื่อง	23,271	93,084	(ค่าของ + ค่าแรง)		93,084	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาด 36,000 บีทียู ตาม มอก. 2134 - 2553	2	เครื่อง	46,730	93,460	(ค่าของ + ค่าแรง)		93,460	
	- เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง (6A 20B) แบบยกหัวขนาด 15 ปอนด์ มอก. 332-2537 พร้อมบรรจุในตู้ ตู้ละ 2 เครื่อง	1	ชุด	3,270	3,270	(ค่าของ + ค่าแรง)		3,270	
	- พัดลมแบบโครจิดติตผนัง ขนาด 16 นิ้ว ตาม มอก. 934 - 2558	6	เครื่อง	1,795	10,770	345	2,070	12,840	
	- พัดลมดูดอากาศชนิดติดผนัง ขนาด 8 นิ้ว ตาม มอก. 934 - 2558	8	เครื่อง	850	6,800	345	2,760	9,560	
7.2	ครุภัณฑ์โद्यชนและเผยแพร่								
	- โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 65 นิ้ว (ใช้มาตรฐาน ครุภัณฑ์ตามที่สำนักงานงบประมาณกำหนด)	1	เครื่อง	30,000	30,000	(ค่าของ + ค่าแรง)		30,000	
	รวมงานครุภัณฑ์				257,477		4,830	262,307	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารที่ทำงานฝ่ายข่าวอากาศ แผนกสนับสนุนการบิน กองบิน ๕ (อาคารหมายเลข ๑๐๔๔) ที่ กองบิน ๕ ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยเจ้าของโครงการ กองบิน ๕ กองทัพอากาศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๗๖,๙๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงอาคารที่ทำงานฝ่ายข่าวอากาศ แผนกสนับสนุนการบิน กองบิน ๕ (อาคารหมายเลข ๑๐๔๔) ที่ กองบิน ๕ ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ งาน, งานครุภัณฑ์, งานรื้อถอน พร้อมขนย้าย, งานโครงสร้าง, งานสถาปัตยกรรม, งานระบบไฟฟ้าภายใน, งานระบบไฟฟ้าภายนอก, งานระบบประปา และสุขาภิบาล
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ เดือน ตุลาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑,๔๗๖,๙๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก), แบบ ปร.๕(ข))
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นาวาอากาศตรี คณิศร อธิธิสกุลธร	ประธานกรรมการ
๗.๒ เรืออากาศเอก คงเดช พลายณรงค์	กรรมการ
๗.๓ เรืออากาศโท ศิริวัฒน์ ทวีศักดิ์	กรรมการและเลขานุการ